
GSPublisherVersion 290.98.98.100

000
PROJECTNUMMER

REVISIE

VO
PROJECTSTATUS - FASE

-
001
TEKENINGNUMMER Layout

PROJECTLEIDER

#...
0527-748993
mail@1op1architectuur.nl

REVISIE   DATUM MODELLEUR

-
A
B
C

IN SAMENWERKING MET:

N

2.000 6.000 6.000 2.450 24.000 3.775 19.775 4.000 6.000 2.000

2.000 6.000 4.000 2.000 860 23.120 2.900 23.120 4.000 6.000 2.000

SLOOT
HART ERFGRENS

different colors fort different mesurements

P - (perscontainer)

GL AFV

Bushokjes

10 P.

20 P.

6 P.

10 P.9 P.

10 P.9 P.

4 P. 4 P. 4 P. 6 P.

8 P. 10 P. 5 P.

ERFSINGEL

GRAS

TUIN, VOORZIJDE ERF

VERHARDING

GRASTEGELS

LEGENDA

STOEPTEGELS

1.5
00

8.
70

0
18

.5
00

9.
30

0
5.

20
0

2.
50

0
14

.2
50

1.3
50

1.3
60

12
.9

40
2.

00
0

1.2
00

5.
00

0
5.

20
0

1.5
00

12
.70

0
29

.2
00

1.2
00

10
.6

00
5.

00
0

6.
50

0

Hart sloot/ perceelgrens

Hart sloot/ perceelgrens

Originele woning

Bestaande inrit

INRICHTINGSTEKENING ERFSINGEL EINDBEELD
UITBREIDING HUISVESTING
Uitbreiding huisvesting
Paardenweg 48-1


